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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 57,22 m2,

Szczecin, os. Bukowe

Cena 499 000 zł

Polecam na sprzedaż duże dwupokojowe mieszkanie w nowym budownictwie z cegły na osiedlu Bukowym.

Na powierzchnię 57,22 mkw. składa się:
-przestronny salon z dużą szafą w zabudowie stałej
-przestronna sypialnia z wyjściem na balkon
-oddzielna kuchnia
-łazienka z WC i oknem
-przedpokój z dużą szafą w zabudowie stałej
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Ofertę stanowi spółdzielcze własnościowe prawo do lokalu- możliwy zakup przez obywateli z poza
UE.

Układ pomieszczeń umożliwia przekształcenie mieszkania na 3 pokojowe (koncepcja zaprezentowana na jednym
z rzutów). Na podłogach znajduje się drewniany parkiet, któremu można nadać drugie nowoczesne życie.

Dodatkowo istnieje możliwość zakupu garażu (również spółdzielcze własnościowe prawo do lokalu-możliwy zakup
przez obywateli z poza UE) za 50 000 PLN.

Ogromnym atutem są niskie koszty eksploatacyjne, które w postaci czynszy wynoszą 653,88 PLN/mc, wraz z
zaliczkami na ogrzewanie, ciepłą i zimną wodę, fundusz remontowy i wywóz nieczystości.

Świetna lokalizacja, która zapewnia bliskość terenów zielonych, szkoły, przedszkola, szpitala, sklepów i
komunikacji miejskiej jest dopełnieniem tej oferty.

Zapraszam na osobistą weryfikację tej oferty!
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Symbol WNF00094 Symbol SWO 417705

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 499 000, 00 PLN Cena za m2 8 720, 73 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKI
E

Miejscowość Szczecin Dzielnica - osiedle os. Bukowe

Ulica ul. Zielone Wzgórze Powierzchnia całkowita 57, 22 m2

Rodzaj budynku BLOK Rok budowy 1997

Standard DOBRY Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni ODDZIELNA Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 2 Piętro 2

Liczba pięter 4 Lodówka

Kuchnia elektryczna Domofon

Rodzaj okien DREWNIANE, Rodzaj podłogi TERAKOTA, PARKIET,

Garaż Najbliższy basen w pobliżu

Najbliższy park w pobliżu Najbliższy las w pobliżu

Najbliższa rzeka w pobliżu Najbliższy sklep w pobliżu

Najbliższy żłobek w pobliżu Najbliższe przedszkole w pobliżu

Najbliższa Szkoła
Podstawowa

w pobliżu Najbliższa stacja PKP w pobliżu

Komunikacja miejska w pobliżu Najbliższa apteka w pobliżu

Najbliższy lokal
gastronomiczny

w pobliżu Nr Licencji 28398

Najbliższy klub fitness w pobliżu Najbliższy szpital w pobliżu

Najbliższy bank w pobliżu Najbliższy plac zabaw w pobliżu

https://www.wysokinska.pl/pop_waluty.php?cena=499000&width=230
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